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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73420401G

2. Data e Regjistrimit 20/10/2007
3. Emri i Subjektit MATEO-KONSTRUKSION SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 15/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagja. K.Pezes, Rr.Dervish Hekali, Pall.22, 
Kati.1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim objekte civile, industriale,rrugesh, etj 
ujsjelles,prodh mater ndertimi, instal.Punime 
topogjeodezike. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. 
Kat A . Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore deri 5 
kate. Ndertime  civile , industrial, turistike, sportive, 
bujqesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione. Kat - B .Ruge  
kategoria e V dhe VI.Rruge kategoria e III, II dhe I, shtresa 
rrugore dhe sistemim asfaltime. Kat -C. Ndertim ura dhe 
vepra arti deri ne 10 metra. Ndertim ura dhe vepra arti mbi 
10 metra, estakada, ura te varura. 
Agim Çako10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/10/2023 Deri: 25/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Agim Çako
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Farke SELITE Kompleksi "Mateo Konstruksion" 
Objekti 3, Kati- 1, Zyre shitje "Ruga e Kroit" Selite. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: miklianbane@gmail.com  
Telefon: 0694049100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-101892-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174772-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074486")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Fshati Farke,Shesh per ndertimin e komplekesit te banimit perbere nga 5 pallate 5 
kateshe,Farke,Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake,Shesh ndertimi pallat 5 katesh,Dajt,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B50A87-B8EF-4F43-8112-1B4462EF9C49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC681879-83CF-42E8-87B1-20EAD412C6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0791E5-2A76-4E24-9D31-D330E25E2541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7750946B-1688-4DF8-B13B-0B616C57E34F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233004-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2013, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”. Depozitimi i vendimit Nr.10, datë 
25.10.2013, ku eshte vendosur shtim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim objekte civile, industriale,rrugesh, etj 
ujsjelles,prodh mater ndertimi, instal")          u be            ("Projektim, ndertim objekte 
civile, industriale,rrugesh, etj ujsjelles,prodh mater ndertimi, instal.Punime 
topogjeodezike. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Kat A . Ndertime civile, 
industrial, turistike, bujqesore deri 5 kate. Ndertime  civile , industrial, turistike, 
sportive, bujqesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione. Kat - B .Ruge  kategoria e V dhe 
VI.Rruge kategoria e III, II dhe I, shtresa rrugore dhe sistemim asfaltime. Kat -C. 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 
metra, estakada, ura te varura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/10/2007")            u be              ("25/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-242990-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11, date 04.11.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur emerimi i znj. Lindita Sota si drejtuese teknike te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B48003-C42D-41FE-9157-73D84D0F641B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E70E79-C9A1-4C03-9B00-22907679FCBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F10864-1915-4329-9030-C22344E760DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F661670-C82A-4EA2-9CE6-ED6F04D6AF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F661670-C82A-4EA2-9CE6-ED6F04D6AF89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B2453-FB6A-4F55-A84F-04DD270FCA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653B2453-FB6A-4F55-A84F-04DD270FCA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045EB7DB-B2DD-4FCE-A617-6CB6AF4B5000


4

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466104-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11, datë 08.05.2014, të asamblese së 
ortakëve ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim objekte civile, industriale,rrugesh, etj 
ujsjelles,prodh mater ndertimi, instal.Punime topogjeodezike. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi. Kat A . Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore deri 5 kate. 
Ndertime  civile , industrial, turistike, sportive, bujqesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione. 
Kat - B .Ruge  kategoria e V dhe VI.Rruge kategoria e III, II dhe I, shtresa rrugore dhe 
sistemim asfaltime. Kat -C. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. Ndertim ura dhe 
vepra arti mbi 10 metra, estakada, ura te varura.")          u be            ("Projektim, 
ndertim objekte civile, industriale,rrugesh, etj ujsjelles,prodh mater ndertimi, 
instal.Punime topogjeodezike. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Kat A . 
Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore deri 5 kate. Ndertime  civile , 
industrial, turistike, sportive, bujqesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione. Kat - B 
.Ruge  kategoria e V dhe VI.Rruge kategoria e III, II dhe I, shtresa rrugore dhe 
sistemim asfaltime. Kat -C. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. Ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10 metra, estakada, ura te varura. Shërbim larje automjetesh 
( Lavazho ).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-484013-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.05.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Njesia 
bashkiake nr-2, rruga "Skenderbeu", lagjja "Liri Gero", godina private nr-47, kati i 
pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892946E1-0402-4DAB-8A87-15038A4EA6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892946E1-0402-4DAB-8A87-15038A4EA6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BFAEBB-FF53-4A11-A3BD-CEACB232E77D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE29750-849A-449B-B20C-B869BF010CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFF11AD-03BE-462B-A9ED-C5473E8DCC5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532B2032-0D13-41FC-8A0A-EE308F91AE00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532B2032-0D13-41FC-8A0A-EE308F91AE00
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588476-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819956-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096515-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179405-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589190-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.546 Prot., Nr.1112/1 Dosje, datë 
07.03.2016, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9222F0D-F3C1-431B-8391-8D2825E55DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728F7C8B-512B-4DC4-9043-9E89C5D3E30F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35310A73-A782-4726-B732-DE982360A697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09302A2B-6ABE-4301-B978-EA2389814941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B029409-E7EA-4256-8559-2C104C3363E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048982C8-52FB-4BDB-8518-6869F8335B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330FCB68-C721-42B4-8BCA-CB8A742FE96F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA345F20-35C5-41E6-8DF1-4EAB2AB9BD36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC587B3-1511-4424-85CF-75C5CE0D4DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8527F8D-2A69-4D35-BC3E-2132C01EFFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6870AB8A-C869-4F56-A3F8-7B795A9E1E48
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nga shoqeria MATEO-KONSTRUKSION sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- K73420401G.  

Lista e Dokumenteve:

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812879-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875069-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926124-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971203-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: : Depozitimi i urdhrit Nr.2647  Prot., Nr.1112/1 Dosje, datë 
04.10.2016, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Heqja e mases  se sekuestros konservative mbi aksionet e shoqerise MATEO-
KONSTRUKSION sh.p.k  me NUIS (NIPT)- K73420401G, vendosur me ane te urdhrit 
Nr.546 Prot., Nr.1112/1 Dosje, datë 07.03.2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C54522-26B0-4C41-85BE-79E27F511804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2ABB9E-98CA-4CCA-89DD-84A8A7D6C601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB759D25-69A9-42EC-8670-CB4A69DD11CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9128D42B-00DF-4CC5-8791-DE68FD8640DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8848D401-5DDB-4512-8A39-EC212AA0A1A4
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089667-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 67 Dosje., Nr. 690 Prot., date 
21.12.2016, lëshuar nga Zyra Permbarimore Private Hiqmet Merepeza, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se bllokimit te aksioneve te debitorit, Shoqeria “Mateo Konstruksion” 
sh.p.k, me Nuis (Nipt)- K73420401G. Aktivet dhe kuotat e  mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-094357-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1313, date 23.12.2016 protokolluar nga 
QKB me Nr.11606Prot., date 27.12.2016, leshuar nga shoqeria permbarimore 
“ALBIUS”shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi kapitalin dhe 
aksionet e debitorit Shoqeria “Mateo-Konstruksion”sh.p.k me Nipt K73420401G ne masen  
6,542,792.44 ( gjashte million e peseqind e dyzet e dy mije e shtateqind e nentedhjete e dy 
pike dyzet e kater) leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385083-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-555678-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.11.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim objekte civile, industriale,rrugesh, etj 
ujsjelles,prodh mater ndertimi, instal.Punime topogjeodezike. Mbikqyrje dhe kolaudim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7909B7C1-F199-4B91-AA61-2F15AFD4C8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326F6E4A-D590-4C94-A344-D6E39E45C994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B6D5D4-A934-4AE2-9148-1A38FE2BDCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A785FBC1-2751-4C6E-9DB7-131B17373946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E918F9-2EEF-442D-AE77-BF8E879E4C74
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punimesh zbatimi. Kat A . Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore deri 5 kate. 
Ndertime  civile , industrial, turistike, sportive, bujqesore mbi 5 kate dhe rikonstruksione. 
Kat - B .Ruge  kategoria e V dhe VI.Rruge kategoria e III, II dhe I, shtresa rrugore dhe 
sistemim asfaltime. Kat -C. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 metra. Ndertim ura dhe 
vepra arti mbi 10 metra, estakada, ura te varura. Shërbim larje automjetesh ( Lavazho ).")          
u be            ("Projektim, ndertim objekte civile, industriale,rrugesh, etj 
ujsjelles,prodh mater ndertimi, instal.Punime topogjeodezike. Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi. Kat A . Ndertime civile, industrial, turistike, bujqesore 
deri 5 kate. Ndertime  civile , industrial, turistike, sportive, bujqesore mbi 5 kate dhe 
rikonstruksione. Kat - B .Ruge  kategoria e V dhe VI.Rruge kategoria e III, II dhe I, 
shtresa rrugore dhe sistemim asfaltime. Kat -C. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 
10 metra. Ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 metra, estakada, ura te varura. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764792-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 809/5 0089-18 Prot. date 26.04.2018, 
leshuar nga shoqeria permbarimore "Kodra Bailiff Service" Shpk, per vendosjen e mases 
se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria "Mateo Konstruksion" 
Shpk me NUIS (NIPT) K73420401G, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin  nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili  mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792832-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.18.05.2018, për te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake,Shesh ndertimi pallat 5 katesh,Dajt,Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A050ECCF-5E57-4D8E-B458-7329F3CA29B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A4673C-45AE-4669-A4F0-ED4182FD75BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A4673C-45AE-4669-A4F0-ED4182FD75BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC8E6C9-925A-4E34-887A-27A5DDB3CEF7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825163-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.809/11  0089-18 Prot., datë 13.06.2018 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet  e debitorit 
shoqeria “MATEO-KONSTRUKSION” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K73420401G, si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897778-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988018-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2018 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Agim Çako per nje afat 5 vjecar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("miklianbane@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/10/2018")            u be              ("25/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC6BA58-EA93-47A1-A859-6E27D7297ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441FE46B-AFEF-4797-BC23-D270BBD16933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441FE46B-AFEF-4797-BC23-D270BBD16933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA2C31B-6E08-4912-8610-088610FC038F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EE25BA-658B-4A82-BADC-45E5DA0DD315
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F83F04-0A20-4EA3-9E3C-57DE570B8461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956EA252-1F35-4CFB-B6B6-79E13E6B93EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF6540E-E8A8-4EAE-9D89-A38F454AF3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC68FB8-8C4B-44FF-9D1F-DA11E6F6401B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC4C320-8082-46AE-AAA1-71AB97606342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=180CC579-C45F-4E72-A81D-8DFD11BFC93C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169107-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1997, date 11.04.2019 protokolluar nga 
QKB me Nr.5570 Prot., date 15.04.2019, leshuar nga “ALBIUS”, me permbarues Zef 
Macaj, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros conservative vendosur mbi kuotat 
e debitorit Shoqeria “Mateo-Konstruksion”sh.p.k me Nipt K73420401G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185835-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.468/4 Dosje datë 30.04.2019 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 6297 Prot., 
datë 02.05.2019, ku është urdhëruar: -Vendosja e masës së sekuestros aktiveve të personit 
juridik shoqëria “Mateo Konstruksion” sh.p.k me nipt K73420401G, me përfaqësues ligjor 
Z. Agim Çako.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231494-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Kompleksi "Mateo Konstruksion" Objekti 3, Kati- 1, Zyre shitje "Ruga e Kroit" 
Selite.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Njesia bashkiake 
nr-2, rruga "Skenderbeu", lagjja "Liri Gero", godina private nr-47, kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Fshati 
Farke,Shesh per ndertimin e komplekesit te banimit perbere nga 5 pallate 5 
kateshe,Farke,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CE6B59-58C7-4054-B135-B8CC7BBB9E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CE6B59-58C7-4054-B135-B8CC7BBB9E1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77310561-BED9-4282-AE16-B507D1511D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEC9914-2344-431F-83D1-A219B26BD354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB31608B-9B4E-49E5-AC42-8AB329F2F238
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219517-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.11.2023, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit.
Telefon ishte            ("0692074486")          u be            ("0694049100")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çako")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/10/2013")            u be              ("25/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Çako")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/10/2023")            u be              ("25/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-241130-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 430/4 Prot.,  Nr.430 Dosje, date 
22.12.2023, lëshuar nga Zyra Permbarimore Suela Ndreca ,  ku është urdhëruar QKB, te 
beje vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi dokumentacionin e aktiveve, 
kuotat/aksionet e pales debitore si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre , moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar, si dhe te mospajise  me asnje lloj 
dokumentacioni debitorin Shoqeria Mateo Construction shpk NIPT K73420401G.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421155-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.486/79Dosje datë 03.03.2025 
Përmbaruesi Gjyqësor Privat Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr. 4688 Prot., 
datë 06.03.2025, ku është urdhëruar: -Heqjen e masës së sekuestros aktiveve të personit 
juridik shoqëria “Mateo Konstruksion” sh.p.k me nipt K73420401G.  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB31608B-9B4E-49E5-AC42-8AB329F2F238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC1A2E4-A533-43CC-9815-9AEADAEA3C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DD4452-59EF-4475-B51A-E0EBBE1B0C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD4862-449C-45E6-81E3-9E94DD2C1D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9473F6F6-1D9A-4D44-B774-A12B3895A4F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4035068C-638E-4A91-8B94-BBE29E115B44
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422211-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit 430/4 Prot., nr 430  Dosje ., datë 
23.04.2024  lëshuar nga Dhoma Kombetare e Permbaruseve Gjyqesore Private ,Zyra 
Permbarimore Suela Ndreca ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros te vendosur 
ne ane te shkreses Nr 430/3 prot date 22.12.2023 ne llogarite bankare te debitoritsi me 
posht:  shoqëria " MATEO-KONSTRUKSION SH.P.K" SHPK, me NUIS (NIPT) – 
K73420401G, Administrator Agim Cako.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423783-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 430/26 Prot.,  Nr.430 Dosje, date 
30.01.2024, lëshuar nga Zyra Permbarimore Suela Ndreca ,  ku është urdhëruar  Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi dokumentacionin e aktiveve, kuotat/aksionet e pales 
debitore si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave në  Shoqerinë "  
MATEO-KONSTRUKSION SH.P.K " SH.P. K  me  NIPT - K73420401G,  masë kjo e 
vendosur me anë të shkresës Nr. 430/4 Prot.,  Nr.430 Dosje, date 22.12.2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5932C6DC-11BC-4351-8417-9483F34E9A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2575C3-654A-4062-84D3-BC8CEAABCC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57FA394-C961-4633-A8DB-F4EC939E9311
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D71D1A3-50DA-43F5-9442-2F7DB36C95E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4645B3E9-6073-4E83-956A-8AC52782F21F

